Ayuntamiento

Golmayo

PUESTO

CATEGORIA CARRERA DORSAL
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20 Septiembre de 2015
BENJAMIN
NOMBRE APELLIDOS

BENJAMIN FEMENINO

3,53 ISABEL CALONGE RUIZ

4,07 AMAYA VALERO DE MIGUEL

4,07 AROA CABRERIZO MOLINA

4,23 CANDELA GRACIA MOLINA

4,44 SARA GURAK

5,00 PAULA MARTINEZ ESTEBANEZ

6,22 SARA IOANA

3,41 RUDY JESUS

3,46 DAVID
3,47 ALVARO
3,48 ADRIAN
4,01 IVAN
4,16 SAMUEL
4,17 IKER
4,25 HECTOR
4,48 HECTOR
4,59 LEO
5,08 MARCOS
5,12 ADRIAN
5,18 HECTOR
5,34 DIEGO

CALIN

BENJAMIN MASCULINO
ROJAS VACA

ALONSO PENALBA
REVILLA ABAJO

GALLEGO PACHECO
SERRANO ESTEBAN
MACKERRON PASTORA
ALVAREZ GOMEZ
BARRERO PUERTAS

GIL SANCHEZ

MARTIN CASAUS

ESTERAS VARGAS

DIEZ SANTA BARBARA
ROMERA CARRASCO

DIAZ DEL CAMPO HERNANDO

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

SEXO
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CARRERA POPULAR GOLMAYO

F.NACIM.

12/05/2007
09/02/2007
26/10/2007
05/01/2007
07/03/2007
28/12/2007
20/04/2007

25/12/2006
02/05/2006
20/04/2007
29/07/2006
03/05/2007
08/08/2006
29/12/2006
01/03/2007
18/03/2007
15/05/2007
21/07/2007
01/01/2007
16/05/2006
24/05/2007

FEDERACION DE ATLETISMO
DE CASTILLA Y LEON

LICENCIA

5

cLuB

C.A.POLITECNICO
INDEPENDIENTE
POLITECNICO
INDEPENDIENTE
CLUB POLITECNICO
INDEPENDIENTE
KING KONG POWER

INDEPENDIENTE
C.A.POLITECNICO
INDEPENDIENTE
POLITECNICO DE SORLl
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
POLITECNICO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Delegacién Soriana
de Atletismo

CATEGORIA

BENJAMIN
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BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
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